Mistrzostwa Zachodniopomorskiego Okregowego Zwigzku Ptywackiego Szczcin

Szczecin, 2-12-2022

Konkurencija 8
2022-12-02 - 12:36

Chtopcow, 100m motylkowy

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz?2

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

DE RUITER Krystian
SERWA Kuba
HAJDUKIEWICZ Mateusz
ZIELINSKI Szymon
HOLUB Hubert

L AJEWSKI Kamil
SZTORC Szymon
MAKOWSKI Jakub
GROSS Florian
KUJAWSKI Bartosz

Seria2z2

3
4

5

POBROTYN Dawid
WORACZEK Kajetan
GOSTOMCZYK Szymon

Rok ur.

10
10
10
09
10
09
09
10
10
10

10
10
09

MKS CKS-SMS Szczecin
MKS CKS-SMS Szczecin
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin

KP Baltyk Kotobrzeg
MKS Znicz Koszalin

MKP Szczecin

MKS CKS-SMS Szczecin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin
MKS Neptun Stargard

1:30.46
1.23.89
1:13.55
1:06.01
1:02.25
1:02.82
1:13.24
1:18.72
1:29.36
1:33.32

1:36.26
1:36.42

Splash Meet Manager, 11.74688

Registered to Miejski Klub Plywacki
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